
R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 1

4/
05

/2
02

4 
- 0

9:
34

 

Página 1 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A S, N 

  A H, L 

  C F, S 

  L G, E 

  M B, A 

  R A, E 

  T R, O 

16/04/21

23/04/21

12/07/21

07/11/21

30/11/21

15/09/21

04/07/21

 7,000

 11,000

 9,000

 20,000

 18,000

 5,000

 18,000

1843356

1843354

1843353

1843355

1777949

1825379

1777955

Estado

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 1

4/
05

/2
02

4 
- 0

9:
34

 

Página 2 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G C, A 07/06/20  11,0001738317

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



R
ef

. D
oc

.: 
Li

st
A

dm
iti

do
sL

11
_L

O
P

D
.rd

f -
 1

4/
05

/2
02

4 
- 0

9:
34

 

Página 3 de 3

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33023480 ) Colegio Rural Agrupado de Viella

Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Viella

33429

Siero Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985263751 985261126 viella@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2024/2025     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  O R, A 16/03/18  2,0001686513

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


