

Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Tres años (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
A S, N	1843356	16/04/21	NO ADMITIDO	7,000
AH, L	1843354	23/04/21	ADMITIDO	11,000
C F, S	1843353	12/07/21	ADMITIDO	9,000
L G, E	1843355	07/11/21	ADMITIDO	20,000
M B, A	1777949	30/11/21	ADMITIDO	18,000
R A, E	1825379	15/09/21	ADMITIDO	5,000
TR, O	1777955	04/07/21	ADMITIDO	18,000

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

C.P.: 33429



Consejería de Educación Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

Titularidad: Público

C.P.: 33429

Provincia: Asturias

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
G C, A	1738317	07/06/20	ADMITIDO	11,000



Centro: (33023480) Colegio Rural Agrupado de Viella

Dirección: Ctra. SI-2 Lugones-Viella, nº 573

C.P.: 33429

Titularidad: Público

Provincia: Asturias

Localidad: Viella Concejo: Siero

Teléfono: 985263751 Fax: 985261126 Correo: viella@educastur.org

RELACIÓN PROVISIONAL DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE

Año académico: 2024/2025 Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

Consejería

de Educación

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	Estado	тот
O R, A	1686513	16/03/18	ADMITIDO	2,000